平成２９年５月２４日

各 位

                     上場会社名  株 式 会 社   郷 鉄 工 所

                     代表者名     代表取締役社長  林  直樹

                      （コード番号 ６３９７）

                     問合せ先責任者   執行役員  若山 浩人

                      （ＴＥＬ. ０５２-５８６－１１２３）

（再変更）「無担保普通社債発行に関するお知らせ」の一部変更について

当社が平成 29年 5 月 11 日に公表しました「無担保普通社債発行に関するお知らせ」

及び、平成 29年 5 月 18 日に公表しました「（変更）「無担保普通社債発行に関するお

知らせ」の一部変更について」について、一部変更がありますので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

 １．変更理由

 引受人であります株式会社寺嶋建築設計事務所から、資金都合により、再度払込期

日の延期の申入れがあり、当社が応じたことによるものです。なお、株式会社寺嶋建

築設計事務所におかれましては、引き続き社債引き受けの意思を有していることを確

認しております。

２．変更個所

 （変更前）

1．本社債の概要

15.申込期間  平成 29年 5 月 24 日までとする。ただし、申込額が募集額に達し

たときは、期間中であっても、申込を締め切ることができる。

17.払込期日   平成 29年 5 月 24 日

18.発行日    平成 29年 5 月 25 日

 （変更後）

1．本社債の概要

15.申込期間  平成 29年 5 月 31 日までとする。ただし、申込額が募集額に達し

たときは、期間中であっても、申込を締め切ることができる。

17.払込期日   平成 29年 5 月 31 日

18.発行日    平成 29年 6 月 1日

※他の条件については、変更ございません。

３．今後の見通し

 今回の資金調達につきましては、５月２５日の運転資金としての調達の予定であり

ましたが、今回延期となったことにより、改めて資金調達をしてまいります。

                                    以 上